NEWS
RELEASE

配信日：2025/03/21

報道社各位

関係者各位

2025 シーズン公式戦日程 未定箇所について

この度、未定となっておりました公式戦日程の球場・時間が決定しましたので、お知らせいたします。

8 月 9 日（土） 宮崎サンシャインズ 対 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

アイビースタジアム 13:00 開始

8 月 10 日（日） 宮崎サンシャインズ 対 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

アイビースタジアム 13:00 開始

以上

【本件について問い合わせ先】

広報：吉野愛菜

電話番号：080-8371-3787

メールアドレス：m.yoshino@kabl.co.jp

九州アジアベースボールリーグ株式会社

広報部 096-223-5217

https://kabl.co.jp